

Warszawa

data:

24.04.2017

Sprzedawca	Odbiorca, adres i termin dostawy:
Hi-Ho Tomasz Zapolski, Danuta Zapolska Sp.jawna 00-697 Warszawa, Al.Jerozolimskie 49/50 NIP: 526-00-16-934 Bank Millennium Konto nr.34 1160 2202 0000 0000 9203 4859 Tel. 501 210420 www.dachyzapolski.com	Tomasz Klonowski Tel. 793 749 096 Adres budowy: Wrocanka, koło Krosna na Podkarpaciu.

Dachówka	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
Dachówka Reńska 12,5 szt/m2 antracroofing tile	2350	2,08 zł	4 888,00 zł	8%	5 279,04 zł
Spinka do dachówki ciętej	200	1,60 zł	320,00 zł	8%	345,60 zł
Spinka do dachówki J	200	0,22 zł	44,20 zł	8%	47,74 zł
Gąsior podstawowy 3 szt/m ridge	112	21,77 zł	2 438,24 zł	8%	2 633,30 zł
Klamra uniwersalna gąsiora czarna RAL 9005	112	1,27 zł	142,24 zł	8%	153,62 zł
Taśma pod gąsior czarna 300 mm RAL 9005	40	9,77 zł	390,80 zł	8%	422,06 zł
Wspornikłaty kalenicowej zwykłej długości	41	1,27 zł	52,07 zł	8%	56,24 zł
Gąsior początkowy kalenicy skośnej end ridge	4	127,00 zł	508,00 zł	8%	548,64 zł
Dachówka wentylacyjna ventilation tile		27,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł
Kominiek odpowietrzający		257,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł
Trójkąt gąsiora three way ridge cap	2	257,00 zł	514,00 zł	8%	555,12 zł
Listwa okapu z kratką wentylacyjną RAL 9005	50	2,90 zł	145,00 zł	8%	156,60 zł
Transport	1	0,00 zł	0,00 zł	8%	0,00 zł
Blacha płaska Yodogawa mat 97	12	77,00 zł	924,00 zł	8%	997,92 zł
Wkręt farmerski czarny RAL 9005	250	0,37 zł	92,50 zł	8%	99,90 zł
Specjalistyczny uszczelniaacz dekarSKI	1	27,00 zł	27,00 zł	8%	29,16 zł
Razem:			10 486,05 zł	8%	11 324,93 zł

RYNNY BRYZA 125/90 kolor: czarny					
Rynna jednostka miary metry	50	12,03	601,50 zł	8%	649,62 zł
Łącznik rynnowy	12	15,65	187,80 zł	8%	202,82 zł
Narożnik wew.		18,1	0,00 zł	8%	0,00 zł
Narożnik zew.	2	18,1	36,20 zł	8%	39,10 zł
Denko L		7,14	0,00 zł	8%	0,00 zł
Denko P		7,14	0,00 zł	8%	0,00 zł
Rynajza czołowa	86	5,96	512,56 zł	8%	553,56 zł
Sztucer	4	18,1	72,40 zł	8%	78,19 zł
Rura jednostka miary metry	16	14,41	230,56 zł	8%	249,00 zł
Kolano	12	13,28	159,36 zł	8%	172,11 zł
Mufa		10,78	0,00 zł	8%	0,00 zł
Obejma	8	5,88	47,04 zł	8%	50,80 zł
Hak do obejmy L22	8	5,1	40,80 zł	8%	44,06 zł
Razem:			1 888,22 zł	8%	2 039,28 zł

OKNA FAKRO					
Wyłaz Fakro WGT 46x55	1	257,00 zł	257,00 zł	8%	277,56 zł
Razem:			257,00 zł	8%	277,56 zł

Specyfikacja części dachu		Wartość netto	VAT	Wartość brutto	
dach	170,55	SUMA CAŁKOWITA:	12 631,27 zł	8%	13 641,77 zł
obr liniowa			Zaliczka		0,00 zł
kalenica	36,08		Pozostaje		13 641,77 zł
szczyty					
kosze					
okapy	49,9				

Uwaga:

Przy dostawie prosimy o przeliczenie towaru.

Prosimy o pomoc przy rozładunku.

Stłuczki do 2% wartości zamówienia pozostają ryzykiem po stronie odbiorcy.

Palety są bezpłatne.